

## Produse de Papetarie Diverse articole

I.D.: 62735320

Data publicarii 05.11.21 Coduri CPV 44423000-1 30192700-8 39831240-0

Pretul estimativ: 7.400,21 RON - 7.400,21 RON

Descriere: DETERGENT AUTOMAT 20 KG buc 5 113.45 567.23 2 DETERGENT SAVEX 6 KG buc 1 29.41 29.41 3 CLOR 2L buc 70 8.40 588.24 4 BICLOSOL 200 TABLETE /CUTIE Cut 1 37.82 37.82 5 MANUSI LATEX buc 2 50.42 100.84 6 DETERGENT FAIRY 0.9L buc 47 7.56 355.46 7 CIF CREMA 500ML buc 18 5.46 98.32 8 CLIN GEAM 500 ML buc 20 5.04 100.84 9 SANO FORTE PLUS LAMAIE 750 ML buc 5 15.13 75.63 10 DETARTANT NUFAR CLASIC 800 ML buc 10 7.14 71.43 11 MOP BUMBAC 250GR buc 10 4.62 46.22 -12 SACI MENAJ 60L 20 BUC/ROLA 30 4.20 126.05 13 FINO BURETI METAL 2/SET buc 25 4.20 105.04 14 FINO BURETI BUCATARIE 5BUC buc 16 4.20 67.23 15 MATURA PVC+COADA buc 10 6.30 63.03 16 SAPUN LICHID 5L MARA buc 5 7.56 37.82 17 SCURGATOR VASE buc 4 12.61 50.42 18 DOMESTOS 750ML buc 45 8.40 378.15 19 SANO FLOOR PLUS 2L buc 18 23.53 423.53 20 MISTER PROPER 1L buc 15 8.40 126.05 21 SANO BAZIN WC 150 GR MOV buc 59 21.01 1239.50 22 SANO BON BLUE ODOZIZANT WC buc 60 5.88 352.94 23 DADA PROSOP HARTIE 100 M buc 10 8.40 84.03 24 FOLIE ALUMINIU 30 M buc 5 14.29 71.43 25 HARTIE COPT buc 5 6.72 33.61 26 CILLIT PIATRA SI RUGINA 450ML buc 3 6.72 20.17 27 PRONTO SPRAY CLASIC 400ML buc 6 11.76 70.59 28 PROSOP ROLA ELFI 100 M 20 10.92 218.49 29 SACI MENAJ 60L 15BUC/ROLA buc 30 4.20 126.05 30 DETERGENT FAIRY 1.2L buc 7 10.08 70.59 HARTIE COPIATOR A4 HP top 20 15.13 302.52 2 BIBLIORAFT PP 5CM CU BUZUNAR DIV CULORI buc 16 5.46 87.39 3 DOSAR PVC ECADA buc 100 0.50 50.42 4 FOLII PROTECTIE A4 buc 2 6.72 13.45 5 REGISTRU 100 F A4 buc 6 6.72 40.34 1 TUB NEON 36